- 1 -

報道関係者各位

2019 年 2 月 21 日

株式会社ミクシィ XFLAG™ スタジオ

「XFLAG STORE OUTLET」が 3 月 7 日（木）から期間限定オープン！

GW10 連休を挟む 5 月 27 日（月）まで、モンストグッズなどが最大 70%オフ！

株式会社ミクシィ（東京都渋谷区、代表取締役社長執行役員：木村 弘毅）の XFLAG™ （エックスフラッグ）

スタジオは、スマホアプリのひっぱりハンティング RPG「モンスターストライク」（以下、モンスト）を代表とする、

同スタジオ提供サービスのグッズ販売などを行う常設店舗「XFLAG STORE」の、初となる期間限定のポップア

ップストア「XFLAG STORE OUTLET（エックスフラッグストアアウトレット）」を酒々井プレミアム・アウトレットに

オープンします。本店舗について、本年 3 月 7 日（木）からゴールデンウィーク 10 連休を挟む 5 月 27 日（月）

までの期間限定でオープンすることが決まりましたのでお知らせします。

 「XFLAG STORE OUTLET」では、モンストをはじめとしたグッズを最大 70％オフと、お得な価格でご購入いた

だけるほか、「OUTLET 限定福袋」の販売や「アウトレットくじ」もお楽しみいただけます。

■「XFLAG STORE OUTLET」限定福袋やアウトレットくじを販売

・OUTLET 限定福袋 3,000 円（税抜）

「XFLAG STORE」で販売している最大 2 万円相当の商品が入った

「XFLAG STORE OUTLET」限定の福袋を販売します。

＜Press Release＞

- 2 -

・アウトレットくじ 一回 500 円（税抜）

特賞、A 賞、B 賞、C 賞のいずれかが当たります。

特賞

モンスターストライク

ハイクオリティフィギュア

黄泉津大神イザナミ

モンスターストライク

ハイクオリティフィギュア

 黄泉津大神イザナミ零

A 賞

モンスターストライク

リユースボトル マナ

モンスターストライク

ぬいぐるみ

クローバーオラゴン

モンスターストライク

クッションカバーセット

お供キャラクター

B 賞

- 3 -

モンスターストライク

手ぬぐい 弁財天

モンスターストライク

ビニール傘 ボール絵集合

C 賞

モンスターストライク

ドットラバーストラップ

コレクション Vol.1

モンスターストライク

ドットメタルストラップ Vol.1

※掲載商品は当たる賞品の一部です。

※当たった賞の中からお好きな商品を選べます。

※特賞の中身は選べません。

※C 賞はブラインド商品で、中身は選べません。

■数量限定商品も販売

 モンストのキャラクター「ルシファー」のグッズをはじめ、「XFLAG STORE」で販売している商品を割引価格に

て数量限定で販売します。

- 4 -

ねんどろいどモンスターストライク

反逆の堕天使 ルシファー

モンスターストライク

INDISPENSABLE

Daypack"JAZZ"

天国へ導く神の光 ウリエル

モンスターストライク

INDISPENSABLE

Daypack"JAZZ"

禁断の少女 パンドラ

4,815 円→3,371 円（税抜） 12,000 円→6,000 円（税抜） 12,000 円→6,000 円（税抜）

モンスターストライク

ステンレスタンブラー

誇り高きフランス王 ダルタニャン

モンスターストライク

ステンレスタンブラー

禁断の少女 パンドラ

3,600 円→2,520 円（税抜） 3,600 円→2,520 円（税抜）

▼「XFLAG STORE OUTLET」店舗概要

・営業期間 ： 3 月 7 日（木）～5 月 27 日（月）

・営業時間： 10：00～20：00

・所在地：  〒285-0912  千葉県印旛郡酒々井町飯積 2-4-1 915 区

・「XFLAG STORE OUTLET」詳細ページ： https://store.xflag.com/topics/store_outlet.html

▼酒々井プレミアム・アウトレット施設概要

・住所 ： 〒285-0912  千葉県印旛郡酒々井町飯積 2-4-1

・アクセス ： 東関東自動車道 酒々井 IC 約 1 ㎞

京成酒々井駅、JR 酒々井駅から路線バス

https://www.premiumoutlets.co.jp/shisui/

■「XFLAG STORE」とは

- 5 -

 XFLAG がお届けする、モンストをはじめとするサービスのグッズ販売を中心に展開するショップです。2019

年 2 月現在、東京・渋谷の「XFLAG STORE SHIBUYA」と大阪・心斎橋の「XFLAG STORE SHINSAIBASHI」、

東京・羽田の「XFLAG STORE + HANEDA」、オンラインストアを提供しています。XFLAG の“ケタハズレな冒

険を。”というスローガンのもと、お買い物体験をも“アソビ”にする仕掛けを施した、友だちや家族と盛り上がる

ことのできる新感覚ストアです。

▼「XFLAG STORE」公式サイト・アカウント

・「XFLAG STORE」ポータルサイト： http://store.xflag.com/

・「XFLAG STORE」公式 Twitter アカウント： https://twitter.com/XFLAG_STORE

・「XFLAG STORE」公式 Instagram アカウント： https://www.instagram.com/xflag_store/

■「XFLAG STORE OUTLET」とは

モンスターストライクのグッズを期間限定でお得に購入できるポップアップストア。本店舗限定の福袋などのお

得な値段の商品が充実しています。

 XFLAG スタジオでは、今後も引き続き、友だちや家族とワイワイ楽しめる“アドレナリン全開”のバトルエンタ

ーテインメントを提供してまいります。

- 6 -

■モンスターストライク < https://www.monster-strike.com/ >

スマートフォンの特性を活用した、誰でも簡単に楽しめる爽快アクション RPG です。自分のモンスターを指

で引っぱって弾き敵のモンスターに当てて倒していくターン制のゲームで、壁やモンスターへの“跳ね返り”や

“ぶつかり”を上手く活用することで、クエストを攻略していきます。一緒にいる友だちと最大 4 人まで同時に遊

べる協力プレイ（マルチプレイ）が特徴です。

2013 年 10 月の提供開始より多くのユーザーの皆さまにご利用いただき、2018 年 12 月時点では世界累

計利用者数が 4,900 万人を突破しました。

■アプリ概要

ゲーム名 モンスターストライク

カテゴリ ゲーム（アクション RPG）

プレイ料金 無料（一部有料／アイテム課金あり）

対応機種

（OS）

【iOS】iOS8.0 以降

【Android】Android4.3.0 以降（Android4.3.0 未満は動作不可）

利用方法 ・各ストアで「モンスト」を検索

・ゲームダウンロード URL：

【iOS】https://itunes.apple.com/jp/app/id658511662?mt=8

【Android】https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.mixi.monsterstrike

【Amazon】https://www.amazon.co.jp/dp/B01M09D6KY/

■ミクシィグループ < mixi.co.jp >

ミクシィグループは、“ユーザーサプライズファースト”の企業理念のもと、ユーザーの皆さまの想像や期待を超える価値提供に

取り組んでいます。当社グループは 1997 年の創業以来、SNS「mixi」やスマホアプリ「モンスターストライク」など、友人や家族と

いった親しい人と一緒に楽しむコミュニケーションサービスを提供してきました。これからも、"フォー・コミュニケーション"と定め

たミッション（私たちのやるべきこと）を遂行するため、人々の生活がより豊かになる未来を思い描き、IT の側面からコミュニケー

ションの活性化を促す事業・サービスを推進し、より良いコミュニケーションの創造に取組んでいきます。

■XFLAG™ スタジオ < xflag.com >

エンターテインメント事業のさらなる発展を図るため、2015 年 8 月、株式会社ミクシィ内に XFLAG™ スタジオ

を設立しました。XFLAG スタジオでは、“ケタハズレな冒険を。”をスローガンとして、「モンスターストライク」

や「ファイトリーグ」を提供するほか、“アドレナリン全開”の、ドキドキワクワクするゲームや映像コンテンツを

世界に向けて発信していきます。

"ミクシィ"、"mixi"、mixi ロゴ、"XFLAG"、XFLAG ロゴ、"モンスターストライク"、"モンスト"、"MONSTER STRIKE"、"ファイトリーグ"、"Fight

League" は、株式会社ミクシィの商標または登録商標です。

＜本件に関するお問い合せ＞

XFLAG スタジオ PR 事務局 （株式会社サニーサイドアップ内） 担当：桝野、山下

TEL：03-6894-3201 FAX：03-5413-3051 携帯：070-3190-3662 Mail： xflag@ssu.co.jp